
vlč. Tihomir Kosec Zagrebačka 3, 42000 Varaždin 042/314-169 099/772-8777 tkosec@yahoo.com

Marta Kranjčec Zagrebačka 19, 42000 Varaždin / 099/444-1333 marta_kranjcec@yahoo.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Danijel Herceg Gornje Jesenje 68, 49233 Gornje Jesenje 049/375-009 098/936-4278 stevo85@net.hr

vjeroučitelj Romana Ranogajec Brdo Jesenjsko 60, 49 233 Gornje Jesenje / 091/934-3280 ranogajec.romana87@gmail.com

Stela Posavec Hrvatskih Pavlina 77, 42250 Lepoglava 042/791-322 098/907-6014 stelaposavec@gmail.com

Petra Herceg Donje Jesenje 24a, 49 233 Gornje Jesenje / 091/948-6088 petra.herceg92@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Tomislav Kos B. Radića 38, Pribislavec, 40000 Čakovec 040/360-444 091/565-2198 tomislav.sch@gmail.com

vjeroučitelj Jelena Grabant Zagrebačka 71/1, 42000 Varaždin / 091/539-2214 jelena.grabant@gmail.com

animator Vlatko Vukina Buzovečka 57, 40000 Čakovec / 098/802-553 vlatkovukina@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Hrvoje Damiš Glavna ulica 34, 40323 Prelog 040/645 106 098/967-8518 hrvoje.damis@gmail.com

vjeroučitelj Vedrana Vuk Kalmana Mesarića 17, 40323 Prelog 040/645-971 098/931-6116 vedrana.vuk@gmail.com

animator Matija Šengulja Ludbreška 59, 40323 Prelog / 099/409-0010 matija.sengulja@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Nikica Posavi Dravska 3, 42209 Sračinec 042/711-344 091/516-4746 nposavi@gmail.com

vjeroučitelj Andreja Bahun Krešimira Filića 56, 42000 Varaždin / 098/944-1302 bahun.andreja@gmail.com

Mirjam Nižetić V. Bukovca  8, 42000 Varaždin / 099/797-5561 mirjam.nizetic@gmail.com

Marta Ptiček Varaždinska ulica 81, 42202 Trnovec / 091/362-3630 marta.pticek25@gmail.com

Tena Vinceković Ulica Đure Kuhara 23, 42209 Sračinec / 099/199-2760 tena.vincekovic79@gmail.com

Suradnica u Uredu

animator

Preloški

animator

Donjovaraždinski

Ured za pastoral mladih Varaždinske biskupije
Popis suradnika za pastoralnu godinu 2018./2019.

Predstojnik Ureda

Bednjanski

Čakovečki
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Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Karlo Kruljac Strossmayerova 18, 33405 Pitomača 048/895-075 099/561-2884 karlokruljac@rocketmail.com

vjeroučitelj Tereza Kovačić Vinogradska 93, 33405 Pitomača / 091/951-5765 lunamessi@gmail.com

animator Petra Posenjak Ljudevita gaja 179, 33405 Pitomača / 099/699-2362 posenjak.petra8@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Ivan Herceg Sv. Martin na Muri 1, 40313 Sv. M. na M. 040/868-133 091/191-0000 ivekherc@gmail.com

vjeroučitelj Kristina Kobal Dravska 5, Pušćine, 40305 Nedelišće / 091/532-7215 kobal.kiki021@gmail.com

Nikola Levačić Poljska 7, 40314 Selnica 040/861-489 091/558-4447 nikola.levacic@gmail.com

Tomislav Sakač Brezovec 44, 40313 Sv. Martin na Muri / 099/410-3690 tomislav.sakac21@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Mišel Kovačević Rudolfa Rajtera 1, 42240 Ivanec 042/782-136 095/567-4511 misel.kovacevic@hotmail.com

vjeroučitelj Anja Kremenić Ul. Ak. Ladislava Šabana 3 42240 Ivanec / 097/648-1047 anja.pecek0@gmail.com

Leon Matuza Žrtava hr. Dom. ratova 11, 42240 Ivanec / 091/620-2589 leonmatuza5@gmail.com

Lovorka Kelemen Lovrečan 135, 42242 Radovan / 098/189-7973 lovorka.kelemen@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Miro Denac Selingerova 16, 48000 Koprivnica 048/641 234 099/590-5386 miro.denac@gmail.com

vjeroučitelj Ivan Golubić Križevačka 31 b, 48000 Koprivnica / 098/365-368 igivann@gmail.com

Anja Sever Frana Galovića 43, 48000 Koprivnica 048/625-175 091/152-2306 anja.sever@hotmail.com

Lea Miloš Ul. pravednika među narodima 9, 48000 Kc / 099/667-0711 lea.milos@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Kristijan Stojko Petra Zrinjskog 4, 42230 Ludbreg 042/811-116 091/962-0176 kstojko@gmail.com

vjeroučitelj Dubravka Červek Vrb., B. B. Radić 80, 42232 D. Martijanec 042/207-829 098/138-1149 dubravka.cervek@gmail.com

animator Judita Havaić Čukovec Glavna 2A, 42230 Ludbreg / 097/603-8053 judita.havaic@gmail.com

Đurđevački

Štrigovski

Ivanečki

animator

animator

animator

Koprivnički

Ludbreški
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Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Mario Rukelj Oštrice 61A, 42220 Novi Marof  042/621-806 099/685-0548 flajpan1@gmail.com

vjeroučitelj Ines Volarić Remetinec 67, 42220 Novi Marof / 099/809-9403 ines.broz@gmail.com

Mateja Marčun V. Kirinića 11, 42223 Varaždinske Toplice / 099/504-5917 mmarcun@yahoo.com

Magdalena Bešenić M. Krleže 4, 42223 Varaždinske Toplice / 099/280-1352 magdalena_besenic@hotmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik fra Zdravko Tuba Virovska 21, 48327 Molve 048/892-103 091/538-6462 vojska.bezgresne@gmail.com

vjeroučitelj Stjepan Ratajec Dravska 2, 48331 Gola / 098/714-328 stjepan.ratajec@gmail.com

animator Tena Grlica Vinogradska 5, 33405 Pitomača / 098/903-9053 grlica.tena@gmail.com

099/504-5917 mmarcun@yahoo.com

098/907-6014 stelaposavec@gmail.com

099/741-2633 edivugrimed@gmail.com

Ludbreg Kolodvorska 18, 42230 Ludbreg 099/502-2484 herceg.bruno@gmail.com

Ljubeščica 098/265-308 sara.horvatic18@gmail.com

Ljubeščica 091/937-2383 spanicdavor1@gmail.com

Varaždin 091/494-4325 neven.cvetkovic2@gmail.com

095/806-3710 belcic.tihana@gmail.com

099/199-2760 tena.vincekovic79@gmail.com

099/563-3669 sara.jankovic1@gmail.com

098/995-6561 tonkicaa@gmail.com

099/785-3518 vilko.vukina@gmail.com

Sara Horvatić

Davor Španić

5. Totus Tuus

Sara Janković

Tihana Belčić

Tena Vinceković

Neven Cvetković

Edi Vugrinec

Antonija Bralić

Vilko Vukina

6. Kursiljo

Zajednice / Voditelji projekata

4. Tekstovi za web stranicu

Virovski

Bruno Herceg

Mateja Marčun

Varaždinskotoplički

1. Formacija biskupijskih animatora

2. Zbor mladih Varaždinske biskupije

Stela Posavec

animator

3. Službeni fotografi/snimatelji
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099/829-7610 anavi100ivana@gmail.com

098/907-6014 stelaposavec@gmail.com

Varaždin 099/623-0183 filip.blaguski14@gmail.com

Čakovec 099/824-3294

Koprivnica 098/916-4075 stefan.lesnicar0@gmail.com

voditelj 091/951-5765 lunamessi@gmail.com

tajnik 098/939-3601 marko.kolarek1@vz.t-com.hr

voditelj 099/410-3690 tomislav.sakac21@gmail.com

sudac 095/525-4356 vedris.vedran@gmail.com

liječnik 098/916-3123 /

planinarska sekcija 091/583-3290 robi.inkret@inet.hr

Varaždin 098/935-6365 augustin.vidic@gmail.com

Čakovec 098/902-0641 karlo.vukovic@gmail.com

Koprivnica 099/878-9026 proflevic@gmail.com

sudac 095/525-4356 vedris.vedran@gmail.com

sudac 099/308-3606

sudacBruno Matotek

11. KRIZMANIČKI MALONOGOMETNI TURNIRI

9. KATOLIČKI MALONOGOMETNI TURNIRI

Mladen Levak

Vjeran Grabant

Augustin Vidić

Franka Dobranić

Vedran Vedriš

Karlo Vuković

10. PLANINARSKA SEKCIJA

Robert Inkret

Nikola Kaniški

7. FRAMA

Marko Kolarek

Tomislav Sakač

Filip Blaguški

Tereza Kovačić

Ivana Krajačić

Stela Posavec

8. BISKUPIJSKI SKAUTI

Štefan Lesničar

Vedran Vedriš
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